UBND XÃ SAM MỨN
TRƯỜNG THCS POM LÓT

Số: 109/QĐ - HĐTĐKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Sam Mứn, ngày 08 tháng 9 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập hội đồng thi đua và khen thưởng năm học 2025-2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS  POM LÓT

 Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;
Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo về Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung
học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính phủ quy
định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; quy định chitiết
và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 29/2023/TT-BGDĐT ngày 29/12/2023 của Bộ Giáodục
và Đào tạo Quy định chi tiết thi hành một số điều của luật thi đua, khenthưởng đối
với ngành Giáo dục;

Căn cứ Quyết định số 05/2024/QĐ-UBND ngày 29/3/2024 của UBND tỉnh
ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Điện Biên;

Căn cứ vào tình hình thực tế và nhiệm vụ  năm học 2025-2026 của trường
THCS Pom Lót, xã Sam Mứn;

  Xét đề nghị của chuyên môn nhà trường,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập hội đồng thi đua khen thưởng trường THCS Pom Lót, xã
Sam Mứn năm học 2025 - 2026 gồm các Ông, bà (Có danh sách kèm theo )

Điều 2. Hội đồng thi đua khen và thưởng có trách nhiệm tổ chức các hoạt
động thi đua và khen thưởng hiệu quả thiết thực theo quy định của luật thi đua khen
thưởng và hướng dẫn Thi đua khen thưởng các cấp trong năm học 2025 - 2026.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký các ông (bà) có tên tại điều 1,
các giáo viên, học sinh trường THCS Pom Lót chịu trách nhiệm thi hành quyết định
này./.

Nơi nhận:
- Phòng VH-XH (b/c);
- Tổ chuyên môn, VP (t/h);
- CBGVNV (t/h)

      - Lưu VT

HIỆU TRƯỞNG

TÀI L
IỆ

U Đ
Ã K

Ý D
UYỆT

Được
tả

i v
ề từ

 h
ệ th

ống e
doc.

sm
as.

edu.v
n lú

c
16:2

2 1
1/0

9/2
025

bởi T
rầ

n T
hị B

íc
h N

ga (
th

cs
pom

lo
t_

ngattb
 )

– T
rư

ờng T
HCS P

om
 ló

t

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG THI ĐUA KHEN THƯỞNG
NĂM HỌC 2025 - 2026

( Kèm theo Quyết định số: 109/QĐ-HĐTĐKT ngày 08/9/2025, của Hiệu trưởng
trường THCS Pom Lót, xã Sam Mứn)

STT Họ và tên Chức vụ Chứ danh Ghi
chú

1 Trần Thị Bích Nga Bí thư chi bộ - Hiệu
trưởng

CT hội đồng thi đua,
khen thưởng

2 Trần Anh Tuấn Phó bí thư chi bộ - Phó
hiệu trưởng

PCT thường trực hội
đồng thi đua khen thưởng

3 Cà Ngọc An Phó hiệu trưởng PCT hội đồng thi đua
khen thưởng

4 Ngô Thúy Điệp Giáo viên Thư ký
5 Cà Thị Ngọc Tổ trưởng tổ Văn -

KHXH
Ủy viên

6 Trịnh Văn Quyết Chi uỷ viên Tổ trưởng
tổ Toán - KHTN –
Trưởng ban TTND

Ủy viên

7 Nguyễn Huy Thục Tổ trưởng tổ HDGD Ủy viên
8 Trần Thị Nga Tổng phụ trách đội Ủy viên
9 Trần Văn Điển Bí thư đoàn trường Ủy viên
10 Phạm Thị Đào Tổ trưởng tổ Văn

phòng
Ủy viên

11 Vi Thị Thuỳ Biên Giáo viên chủ nhiệm Ủy viên

Danh sách trên có 11 người

TÀI L
IỆ

U Đ
Ã K

Ý D
UYỆT

Được
tả

i v
ề từ

 h
ệ th

ống e
doc.

sm
as.

edu.v
n lú

c
16:2

2 1
1/0

9/2
025

bởi T
rầ

n T
hị B

íc
h N

ga (
th

cs
pom

lo
t_

ngattb
 )

– T
rư

ờng T
HCS P

om
 ló

t

TÀI L
IỆ

U Đ
Ã K

Ý D
UYỆT

Được
tả

i v
ề từ

 h
ệ th

ống e
doc.

sm
as.

edu.v
n lú

c
16:2

2 1
1/0

9/2
025

bởi T
rầ

n T
hị B

íc
h N

ga (
th

cs
pom

lo
t_

ngattb
 )

– T
rư

ờng T
HCS P

om
 ló

t

TÀI L
IỆ

U Đ
Ã K

Ý D
UYỆT

Được
tả

i v
ề từ

 h
ệ th

ống e
doc.

sm
as.

edu.v
n lú

c
16:2

2 1
1/0

9/2
025

bởi T
rầ

n T
hị B

íc
h N

ga (
th

cs
pom

lo
t_

ngattb
 )

– T
rư

ờng T
HCS P

om
 ló

t

		C=VN,L=ĐIỆN BIÊN,CN=TRẦN THỊ BÍCH NGA,UID=CMND:011177000490
	2025-09-11T15:33:51+0700
	ĐIỆN BIÊN
	TRẦN THỊ BÍCH NGA
	Protect document